dum in vindicādo qualiter debeat puniri vide. Pau. de ca. cōs. cxxxij. cum duobus sequentibus.

¶ Anumissiones. ne exeat. No. hic de pacto qd nō exeat manus tuas. m. quid importet benefa. l. sed eximendi. j. ne qd cuz qui in ius vo. est vi. exi. in. punci. Sed hic adde Bal. in. l. fi. C. de reb. alie. nō alie. et in. l. ij. i. fi. C. de fideico.

Ca. z sic ga nō tenet facere nō turpiter accepit. z sic nō tenet. Ista opi. videt mulcere aures au. dientū: sed dico qd est glo. qd hoc ad lfam dicit. z easdē leges allegat. z eius ar. facit i. c. qd te. extra de sen. excōmu. cuius auctoritas est maior qd ip. soz opi. z facit ex. de sen. excō. c. abbate. li. vi. z in hoc canoniste loquuntur magis late. Querit quō versaf aliqd cū moderamine. circa qd glo. i. l. i. C. vii. vi. z moderni ibidē z vbiqz videt vel. le qd vbi aliter ptransire nō posset zc. z pmo gl. dicit qd moderamē est offensio circa defensionē sed veritas est ista qd posset eē pugillus tu. peior cū pugno z peius facere qd alius cū ense. ut fuit quidā pisanus. et ideo dico qd ueritas est ista ga tunc dicit moderata defensio quādo aliter non pōt euadi. z sic equalis defensionis. cū non pōt euadi quin tu recipias offensionē. Itē ad maio. rē cautelā debes clamare succurrite uel occurri. te. ut docet glo. in. l. iij. j. ad. legē acquil. z. l. i. fu. rē nocturnū. j. de sicca. Itē quero qd si tu po. teras fugere z nō fugis. dico qd si tu es perusin. qui timeres verecūdiam: dico qd optime potes vsqz ad actum occisionis: ga est magna offen. sa z est verecūdia. sed in illo qui nō timet uerecū. dia: dico qd si nō fugit qd tarde euenit punif. et hanc opi. ponit Li. in. l. i. C. unde ui. z uide qd ibi no. l. i. j. unde vi. Bar.

¶ Anumissiones. Glo. super

hoc sbo vult dicere hoc ius nō dispo. nit ut detur libertas: quia eā hz de iure naturali sed ut libertas detegat. et ut remoueat illa offu. scatio. z ideo glo. exponit dispositionē. i. liberta. tez zc. Et no. rex. qui dicit qd manumissio est datio libertatis quomodo hoc pcedit. aut ego manumissor do seruo libertatē meaz: et hoc est falsum: quia remaneret seruus. aut alienā z tunc peius ga nemo dat qd nō hz. Glo. timore huius contrarij dicit datio. id est detectio. In hac opi. uidetur fuisse Duar. Guil. remouet opi. glo. et dicit qd tex. stat proprio. f. datio quia do meaz li. bertatē. argu. l. si legati. s. ornatricibus. de lega. iij. ubi per uigilationē exercitiū auget nō minui tur. et nō ob. qd glo. dicit quia aliquando dam. quod nō est nostrū: ut in creditore quando cre. ditor de uoluntate debitoris dat: ut. j. fami. her. ciscū. l. si re alienas. Itē dicitur hic qd erat unū genus hominū et postea dicit tria genera. cuius contrariū dicit h. tex. quia nō sunt quattuor. So. lu. dicit qd illud vnū genus computat in numero istoz. triuz qd ualet ad. q. f. cōmodauit tibi duos equos postea dixi uolo facere ita qd tu habeas tres equos a me: et ita factū est. qro quot possis petere. et uidet qd v. quia duo et tria sunt qnqz. In contrarium uidetur qd tres tantū quia pri. mi duo sunt de numero triū: ut no. in. l. iij. de cō. di. insti. Itē inducit ad. q. uendo tibi rē hoc pacto ne exeat de manu tua: tu locasti alteri utz. uideatur recedi a pacto. et uidetur hic tex. qd sic. In contrarium est ueritas quia locatio nō mu. tat dominium: ut. j. locati. l. non solet. facit. j. de leg. iij. l. codicillis. s. institutus. et uide ut ibi. et hoc potest induci ad similia que possunt forma. ri et argumentari.